
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51314079M

2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i Subjektit FUTURA MODA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Xhanfize Keko, kom. Green Harmony, G 
1, Shk. 1, Ap. 4, Tiranë, Shqipëri.. 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Krijime ne fushen e modes dhe dizajnit, punime tekstile, 
import eksport i materialeve tekstile dhe produkteve te 
modes, shitje, tregtim i tekstileve dhe produkteve te modes, 
qender e formimit profesional, praktika mesimore dhe 
profesionale, ne fushen e modes dhe dizajnit,  organizime 
eventesh;  si dhe çdo aktivitet tjeter ndihmes dhe te ligjshem 
ne Republiken e Shqiperise ose jashte saj.
Paola Fortunato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2025 Deri: 10/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PAOLA Fortunato
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTURA MODA
E-Mail: paolafortunato98@icloud.com  
Telefon: 0676097311 +393204408230 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-400711-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468964-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
20.06.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Xhanfize Keko, kom. Green Harmony, G 1, Shk. 1, Ap. 4, Tiranë, Shqipëri..;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Ali Ndroqi, 
Pallati 3/1, Shk. 1, Ap. 12, Tiranë, Shqipëri..;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D801875-AFD8-4AEA-9AF4-16D814F72328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A0BB1D-D812-488E-9A84-28E622EC192B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFBB33B-AA1F-40EC-A0BF-AB5F940D93C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5763CF-07E1-426D-9FD7-4DF4BB05D8BF
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Datë: 19/09/2025


